PAGE

[image: image1.png]

КАРАТУЗСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

   проект
РЕШЕНИЕ

__.__.2023
                                    с. Каратузское                                            № _____
О внесении изменений и дополнений в решение

Каратузского районного Совета депутатов от 13.12.2022

№ 17-173 «О районном бюджете на 2023 год и

плановый период 2024-2025 годов»

1. Внести в решение Каратузского районного Совета депутатов от 13.12.2022 № 17-173 «О районном бюджете на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» следующие изменения:

1) пункт 1 статьи 1 изменить, изложив в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2023 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета в сумме 1 205 960,85 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 1 130 096,87 тыс. рублей;

2) общий объем расходов районного бюджета в сумме 1 218 099,764 тыс. рублей;

3) дефицит районного бюджета в сумме 12 138,89 тыс. рублей;
4) источники внутреннего финансирования дефицита районного бюджета, согласно приложению 1 к настоящему Решению.»
2) в статье 4 цифры на 2023 год «1 158,10» заменить цифрами «1 328,50»;

3) в пункте 3 статьи 11 цифры на 2023 год «80 837,69» заменить цифрами «83 482,80»;

4) в пункте 1 статьи 17 слова «на 1 января 2024 года в сумме 1 101,30 тыс. рублей» изменить, заменить словами «на 1 января 2024 года в сумме 0 тыс. рублей»;

5) приложения 1, 2, 3, 4, 5, 8, 12 к решению изложить в новой редакции согласно приложениям 1-7 к настоящему решению;
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономике и бюджету (С.И. Бакурова).
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодичном печатном издании «Вести муниципального образования «Каратузский район»».
	Председатель Каратузского
районного Совета депутатов

                                                                          ________________ Г.И.Кулакова
	Глава Каратузского района

______________ К.А.Тюнин

PAGE